
Ylöjärven kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 
Kaupunkirakennejohtaja 18.11.2024 § 84/2024 
 
 
Toimitilojen vastuualueen kustannuspaikkamuutokset 1.1.2025 lukien   
 
Vireillepanija: Hankekehityspäällikkö Ari Niemensivu 
 
Päätöksen seloste ja perustelut: 
  
 Toimitilojen vastuualueen ruokapalveluiden ja siivouspalveluiden 

kustannuspaikoilla on käynnissä merkittäviin vuosittaisiin 
kustannussäästöihin tähtäävä kehityshanke. Kehityshankkeesta 
vastaava ohjausryhmä on todennut, että ruokapalveluiden ja 
siivouspalveluiden toiminnan kehittämistä on tehokkainta jatkaa 
yhdistämällä kustannuspaikat yhden kustannuspaikkavastaavan alla 
toimivaksi yhdistetyksi kustannuspaikaksi. 

 
 Ruokapalveluiden ja siivouspalveluiden yksiköt toimivat jo 

nykytilassaan vahvasti yhteistoiminnassa ja osa yksiköiden 
henkilöstöstä on jo nyt kustannuspaikkojen välillä jaettua 
monikäyttöhenkilöstöä. Yksiköiden yhdistämistä tukee se, että 
kustannuspaikkojen tehtävien palkkarakennetta on yhtenäistetty jo 
vuoden 2024 aikana. Osana valmistelua ruokapalveluiden 
kustannuspaikan päällikön nimike on muutettu ruoka- ja 
siivouspalvelupäällikön nimikkeeksi ja rekrytointi vakanssin 
täyttämiseksi on käynnissä. Yksiköiden yhdistäminen on huomioitu 
myös vuoden 2025 talousarviovalmistelussa. 

 
 Ruokapalvelut ja siivouspalvelut yhdistetään ruoka- ja siivouspalvelut -
kustannuspaikaksi (numero 6103) 1.1.2025 lukien. 
 

Toimivalta: Hallintosääntö 125 § 
 
Päätös: Päätän, että toimitilojen vastuualueella ruokapalveluiden ja 

siivouspalveluiden kustannuspaikat yhdistetään ruoka- ja 
siivouspalveluiden kustannuspaikaksi (numero 6103) 1.1.2025 lukien. 

 
Päiväys ja allekirjoitus: Ylöjärvi  18.11.2024 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.  
 

Jukka Nurmi 
Kaupunkirakennejohtaja 

 
Jakelu: Hankekehityspäällikkö 

Siivouspalvelupäällikkö 
 Va. Ruokapalvelupäällikkö 
 Tekninen lautakunta 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä klo 15.00 
mennessä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Ylöjärven kaupunki 
Tekninen lautakunta 
PL 22 
33471 Ylöjärvi 
kirjaamo@ylojarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 



Ylöjärven kaupunki Viranhaltijapäätös 
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Julkisesti nähtävänä 18.11.2024 Ylöjärven kaupungin yleisessä tietoverkossa 

(www.ylojarvi.fi) 
 
Tiedoksianto  Lähetetty sähköisesti 18.11.2024 
 
Tiedoksiantaja  Hallintosihteeri Niina Ojaniemi 
   

http://www.ylojarvi.fi/

